

Протокол итогов №4

закупа способом запроса ценовых предложений.

04.10.2024 год

город Семей

«Приобретение лекарственных средств и медицинских изделий» по объявлению №6 от 27.09.2024 года для КГП на ПХВ «Центр первичной медико-санитарной помощи №12 города Семей» управления здравоохранения области Абай.

04 апреля 2024 года в 08 часов 45 минут по адресу, 071403, РК, область Абай, город Семей, ул. Карагайлы 15. в бухгалтерии произвели процедуру вскрытия конвертов с ценовыми предложениями на участие в закупе по объявлению №6.

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров:

	Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств (торговое название – в случае индивидуальной непереносимости), наименования медицинских изделий без указания торговой марки и производителя и их краткая характеристика	Ед. изм	Кол- во	Сумма, выделенная для закупа, за единицу	Сумма, выделенная для закупа
1	Дистиллированная вода 5 литров	Литр	15	600	9000
2	Дисоль раствор для Инфузии 200мл	Фл.	4	262,38	1049,52
3	Эпинефрин 0,18% 1мг/мл №10	Уп.	10	62,11	6211
4	Контейнер для таб. «Неделька»	Шт.	10	780	7800
5	Контейнеры с крышкой для биоматериалов Литопласт 30 мл с коническим дном и юбкой устойчивости. (без лопатки)	Шт.	2500	60	150000
6	Никетамид 25% 2мл №10	Уп.	5	800	4000
7	Нитроглицерин 0,5мг №;40	Уп.	4	6,65	1064
8	Кетатоп 100мг 2мл №5	Уп.	50	98,50	24625
9	Анальгин 50%/2мл №10	Уп.	60	14,69	8814
10	Димедрол 1%/1мл №10	Уп.	60	6,68	4008
11	ЭКГ ЗТ-01-"Р-Д" 58*23*12 вн.	Шт.	60	300	18000

12	Окситацин 5МЕ/мл 5мл	Уп.	8	91,11	3644,4
13	Преднезалон 30мг/мл 1мл №3	Уп.	10	80,53	2415,9
14	Магния сульфат 250мг/мл 25% №5	Уп.	80	15,07	6028
15	Аминофиллин 2,4% 5мл №5	Уп.	5	17,92	448
16	Нифедипин 10мг №50	Уп.	4	50,01	10002
17	Термобумага формат А4 (для ЭЛЕКТРОКАРДИОГРАФ BIONET CARDIO 7)	Рулон	100	2000	200000
18	Мизопростол таблетка 0,2 мг.	Уп.	4	383,69	1534,76
19	Тонометр автоматический для взрослых	Шт.	5	16000	80000
20	Тонометр механический для взрослых	Шт.	10	5000	50000
21	Манжет для тонометра омрон взрослых, универсальная (22-42 см)	Шт.	2	2000	4000
22	Манжета для тонометра большая CL Large Cuff, 32-42 см	Шт.	2	2000	4000

Дата и время представления ценового предложения:

Филиал ТОО «Альянс – Фарм» в г.Семей, г.Семей, ул. Мамай Батыра, 92 –  
04.10.2024г. 08ч:10 мин.

По лоту №19

Краткое описание закупаемых медицинских изделий, их торговое наименование	Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор	Цена, победителя, тенге	Цена договора, тенге
Тонометр автоматический для взрослых	Филиал ТОО «Альянс – Фарм» в г.Семей, г.Семей, ул. Мамай Батыра, 92	16000	80000

Филиал ТОО «Альянс – Фарм» в г.Семей, г.Семей, ул. Мамай Батыра, 92 –  
04.10.2024г. 08ч:10 мин.

По лоту №20

Краткое описание закупаемых медицинских изделий, их торговое наименование	Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор	Цена, победителя, тенге	Цена договора, тенге
Тонометр механический для взрослых	Филиал ТОО «Альянс – Фарм» в г.Семей, г.Семей, ул. Мамай Батыра, 92	5000	50000

Признать победителем по лотам №19,20 по объявлению №6 от 27.09.2024 года Филиал ТОО «Альянс – Фарм» в г.Семей, г.Семей, ул. Мамай Батыра, 92 в соответствии с пунктом 78 главой 3 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110.

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, потенциальные поставщики не присутствовали.



Сарсенбина Л.К.